РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
третьего созыва
155908 Ивановская область Шуйский муниципальный район деревня Остапово ул. Зеленая д. 72 телефон 3-04-75

РЕШЕНИЕ
 23.12.2016  года                                                                               №  62

О реорганизации филиала муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр Остаповского сельского поселения»- Харитоновская библиотека

      В соответствии со ст. 23  Федерального закона № 78- ФЗ от 29.12.1994 года ( с изменениями от 03.10.2016 года «О библиотечном деле » , в целях  оптимизации расходования бюджетных средств, рационального использования кадровых, материально-технических, организационно-методических ресурсов, направленных на повышение качества муниципальных услуг в сфере культуры, Совет Остаповского сельского поселения Шуйского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Реорганизовать филиал муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр Остаповского сельского поселения» - Харитоновская библиотека  в форме присоединения его к  филиалу муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр Остаповского сельского поселения» Милюковская библиотека.
         Место нахождения (юридический и почтовый адрес ):155938 Ивановская область Шуйский район, деревня Милюковка д.45.
2. Директору МКУ КДЦ Остаповского сельского поселения передать  книжный  фонд филиала муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр Остаповского сельского поселения» - Харитоновская библиотека  филиалу муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр Остаповского сельского поселения» Милюковская библиотека.
3. [bookmark: _GoBack]Организовать библиотечный  пункт выдачи литературы из книжного фонда филиала муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр Остаповского сельского поселения» Милюковская библиотека по адресу: Ивановская область Шуйский район , д. Харитоново дом 21 .
4. Директору МКУ КДЦ внести необходимые изменения в Устав МКУ КДЦ Остаповского сельского поселения  и зарегистрировать в налоговых органах до 30.12.2016 года.
5. Настоящее решение вступает силу с момента его обнародования.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Остаповского сельского поселения .

         Глава Остаповского сельского поселения                      В.Д.Богуславский